附件：
[bookmark: _GoBack]关于“武汉大学与XXXXX（委托或合作单位名称）”共同申请专利/计算机软件著作权的情况说明（模板）

科学技术发展研究院：
根据“XXX（技术合同名称）”项目合同（协议）第XX条研究成果（知识产权）归属的要求，成果申请专利/计算机软件著作权的权利归武汉大学与XXXXX（委托或合作单位名称）双方共同享有。因此，我校将与XXXXX（委托或合作单位名称）共同申请名为“XXXXX（专利/计算机软件著权名称）”的专利/计算机软件著作权。发明人/完成人为：XXXXX（需将全体发明人/完成人写上，并注明各自所在法人单位）。
若因本人的说明不实，造成相关损失，全部由本人承担。
特此说明。

备注：打印时请将标红部分删除。                                                                      项目负责人：（签章/手签）
科研副院长：（签章/手签）
XXX院系（加盖院系公章）
                               日期： 年  月  日